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АДМИНИСТРАЦИЯ АШАПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.07.2017









                 № 69
О внесении изменений в муниципальную 
программу  «Развитие культуры и спорта 

в Ашапском сельском поселении» 
В соответствии с постановлением Администрации Ашапского сельского поселения от 29.08.2014 № 174 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Ашапского сельского поселения», решением Совета депутатов Ашапского сельского поселения от 26.06.2017г. № 25 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов от 23.12.2016 № 29 «О бюджете Ашапского сельского поселения на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годы», Администрация Ашапского сельского поселения   
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие культуры в Ашапском сельском поселении» (далее – Программа), утвержденную постановлением администрации Ашапского сельского поселения от 29.10.2015 № 133 следующие изменения:

1.1. в паспорте Программы 

1.1.1. позицию: 

	Ресурсное обеспечение программы 

	Финансирование программных мероприятий осуществляется за счет средств бюджета поселения в объемах, предусмотренных программой и утвержденных Решением Совета депутатов Ашапского  сельского поселения о бюджете Ашапского сельского поселения на очередной финансовый год и на плановый период.

Общий объем финансирования Программы составляет 18104,65 тыс. рублей, в том числе:

         2016 год – 8568,15 тыс. рублей;

         2017 год – 3316,5 тыс. рублей;

         2018 год – 3110,0 тыс. рублей;

         2019 год – 3110,0 тыс. рублей;
         2020 год – 0 тыс. рублей;

         


изложить в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение программы
	Финансирование программных мероприятий осуществляется за счет средств бюджета поселения в объемах, предусмотренных программой и утвержденных Решением Совета депутатов Ашапского  сельского поселения о бюджете Ашапского сельского поселения на очередной финансовый год и на плановый период.

Общий объем финансирования Программы составляет 18118,20 тыс. рублей, в том числе:

         2016 год – 8568,15 тыс. рублей;

         2017 год – 3330,05 тыс. рублей;

         2018 год – 3110,0 тыс. рублей;

         2019 год – 3110,0 тыс. рублей;
         2020 год – 0 тыс. рублей;




1.2. в паспорте подпрограммы «Организация досуга, предоставление услуг в сфере культуры и спорта»
1.2.1. позицию: 

	Ресурсное обеспечение программы 

	Финансирование программных мероприятий осуществляется за счет средств  бюджета поселения в объемах, предусмотренных Программой и утвержденных Решением Совета депутатов Ашапского  сельского поселения о бюджете Ашапского сельского поселения на очередной финансовый год и на плановый период.

Общий объем финансирования подпрограммы составляет – 15380,25 тыс. рублей, в том числе:

         2016 год – 7804,2  тыс. рублей;

         2017 год – 2636,05  тыс. рублей;

         2018 год – 2470,0  тыс. рублей;

         2019 год – 2470,0 тыс. рублей;
         2020 год – 0 тыс. рублей;




изложить в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение программы
	Финансирование программных мероприятий осуществляется за счет средств бюджета поселения в объемах, предусмотренных программой и утвержденных Решением Совета депутатов Ашапского  сельского поселения о бюджете Ашапского сельского поселения на очередной финансовый год и на плановый период.

Общий объем финансирования подпрограммы составляет 15393,80 тыс. рублей, в том числе:

         2016 год – 7804,2  тыс. рублей;

         2017 год – 2649,6  тыс. рублей;

         2018 год – 2470,0  тыс. рублей;

         2019 год – 2470,0 тыс. рублей

         2020 год – 0 тыс. рублей;




1.3. Приложение 2 к Программе изложить в новой редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие с 01 января 2017 года.

3. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела Шарлаимову Н.В.
Глава Ашапского сельского поселения
                                      А.И.Кулешов
   

Приложение 

к постановлению администрации Ашапского

                                                                                                                                                                     сельского поселения от 06.07.2017 № 69
Расходы

бюджета поселения на реализацию муниципальной программы 

	Целевые показатели

программы
	№

п/п
	Наименование

показателя
	Ед.

изм.
	Плановое значение целевого показателя

	
	
	
	
	на начало

реализации

программы
	очередной

год
	первый год

планового

периода (N)
	(N+1)

	
	1
	Число культурно-досуговых мероприятий 
	ед.
	485
	400
	420
	420

	
	2
	Число посетителей культурно-досуговых мероприятий
	чел.
	19372
	16425
	17000
	17000

	
	3
	Число пользователей библиотек
	чел.
	1300
	1300
	1310
	1310

	
	4
	Число выданных документов
	экз.
	40600
	41700
	42000
	42000

	Объемы и источники

финансирования программы
	Источники

финансирования
	Расходы (тыс. руб.)

	
	
	очередной год
	первый год планового

периода(N)
	(N+1)
	Итого

	
	Всего, в том числе:
	3330,05
	3110,00
	3110,00
	9550,05

	
	Бюджет муниципального образования
	-
	-
	-
	-

	
	Краевой бюджет
	-
	-
	-
	-

	
	Федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-

	
	Бюджет поселения
	3330,05
	3110,00
	3110,00
	9550,05

	
	Внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-


